ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:      /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày         tháng        năm 2024

V/v tuyên truyền Kế hoạch triển khai đợt

sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội dung bài

viết của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

Kính gửi: Các ngành, đoàn thể phường, đài truyền thanh, các tổ dân phố.

Thực hiện Kế hoạch số 117-KH/ThU ngày 12/4/2024 của Ban Thường vụ Thị

ủy Mỹ Hào; Công văn số 581/UBND-VHTT ngày 16/4/2024 của UBND thị xã Mỹ

Hào về việc triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội dung bài viết “Tự hào

và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng một nước Việt Nam

ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của Giáo sư, Tiến sỹ Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng;

UBND phường Bạch Sam yêu cầu các ngành, đoàn thể phường, đài truyền

thanh, các tổ dân phố thực hiện tốt nội dung sau:

1. Ban Biên tập Cổng TTĐT phường

Đăng tải Kế hoạch số 117-KH/ThU ngày 12/4/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy

Mỹ Hào về việc triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội dung bài viết “Tự

hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng một nước Việt

Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng và bài viết “Tự hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng,

quyết tâm xây dựng một nước Việt Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến

và anh hùng” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng lên Cổng Thông tin điện tử

phường.

2. Đài Truyền thanh phường

Tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh từ phường đến tổ dân phố để đội

ngũ cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong

phường được biết.

3. Các ngành, đoàn thể phường, các tổ dân phố

Tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên, người lao động thông

qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của ngành, đoàn thể, tổ dân phố; tuyên truyền

trên hệ thống loa truyền thanh, trên Trang Thông tin điện tử, trang mạng xã hội…để

đông đảo người dân trong toàn phường được biết.

UBND phường Bạch Sam yêu cầu các ngành, đoàn thể phường, đài truyền

thanh, các tổ dân phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 117-KH/ThU ngày 12/4/2024 của Ban Thường vụ Thị

ủy Mỹ Hào về việc triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội dung bài viết

“Tự hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng một nước

Việt Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng và bài viết “Tự hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng,

quyết tâm xây dựng một nước Việt Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến

và anh hùng” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch

   UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Đài TT, Cổng TTĐT phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chiến

		2024-04-20T10:26:03+0700

		2024-04-22T11:02:43+0700

		2024-04-22T11:24:21+0700

		2024-04-22T11:24:21+0700

		2024-04-22T11:24:21+0700

		2024-04-22T11:24:21+0700